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Bornholms Mosteri A/S

LEDELSENS PATEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31.
december 2022 for Bornholms Mosteri A/S.

Arsrapporten aflsegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31.december2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Renne, den ^ / (^2023
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Filjp Steenberg Lau
Formand •^
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Bornholms Mosteri A/S

DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i Bornholms Mosteri A/S
Revisionspategning pa arsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret arsregnskabet for Bornholms Mosteri A/S for perioden 1. januar - 31. december 2022, der
omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar-
31. december2022 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er g^ldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nsermere beskrevet i
revisionsp&tegningens afsnit "Revisers ansvar for revisionen af ^rsregnskabet".

Vi er uafhaengige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adferd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gseldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse
krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nedvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vsesentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse cm forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet
Vores mat er at opna h0j grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vsesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. hlej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gaeldende i Danmark, altid vil afdsekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vassentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af ^rsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gseldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Bornholms Mosteri A/S

DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

• Identificerer og vurderer vi risikoen for vassentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hejere end ved vsesentlig fejlinformation
forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvsergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

• Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstsendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmasssige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsffitte
driften. hlvis vi konkluderer, at der er en vsesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gore
opmserksom p^ oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis s&danne oplysninger ikke er tilstraekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pS det revisionsbevis, der er opnaet frem til
datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet
ikke leengere kan fortseette driften.

• Tager vi stilling til den samlede prsesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmsessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsm^ssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangier i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed am ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at Isese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vsesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr^vede oplysninger i henhold
til ^rsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Bornholms Mosteri A/S

DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Erklaering i henhold til anden lovgivning og evrig regulering
Overtr^delse af momslovgivningen

Selskabet har i strid med momsloven ikke sikret den fornedne afstemning af momsforpligtelsen for
angivelsen til SKAT og har derfor pa baggrund af §rets tal angivet en forkert moms, hvorved den
davsrende ledelse kan ifalde ansvar. Forholdet blev opdaget hurtigt og blev straks bragt i orden. Som felge
af, at selskabet selv har foranlediget momsangivelsen berigtiget, er det vor vurdering, at skattestyrelsen ikke
vil sanktionere forholdet.

Svaneke, den "So/-7 2023

Svaneke Revision 1/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539
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Bornholms Mosteri A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bestyrelse

Bornholms Mosteri A/S
Skansevej 8B
3700 Renne

Hjemmeside:
E-mail:

CVR-nr.:
Stiftet:
Kommune:
Regnskabsar:

www.bornholmsmosteri.dk
bhm@bhm.as

35 25 43 31
6.juni2013
Bornholm
1. januar-31 . december

Direktion

Reviser

Filip Steenberg Lau, formand
Daniel Barslund, nsstformand

Hans August Lund
Henrik Edvard Munk

Lars Nerby Johansen

Thomas Bagge Olesen

Josephine Senger Svendsen

Svaneke Revision 1/S
Borgergade 3
3740 Svaneke
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Bornholms Mosteri A/S

LEDELSESBERETNING

Selskabets vsesentligste aktiviteter
Selskabets formal er at udvikle og drive virksomhed med produktion og salg af tilvirket most af frugt og
grent, herunder frugtdrikke og moste samt heraf beslagtet virksomhed og al virksomhed, som efter
bestyrelsens sken har forbindelse hermed.

Virksomhed skal drives som en social funderet virksomhed med sseriigt fokus pa at etablere arbejdspladser
p& Bornholm for personer, som ikke eller kun vanskeligt kan finde besksftigelse pa ordinsere vilkar,
herunder at kompetenceudvikle personer, saledes at de kan opna beskaeftigelse pa arbejdsmarkedet og
afklare personer i forhold til mulighederne pa arbejdsmarkedet.

Usikkerhed ved indregning og mating
Der har ikke vaeret usikkerhed ved indregning og maling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold
Selskabet har i den forlebne periode haft et underskud p& t kr. 682.

Selskabets balance udviser en aktivmasse pa t kr. 7.095. og en egenkapital pa t kr. 5.290.

Selskabets resultat er i 2022 p^virket af ekstraordineere omkostninger, som nedskrivning af ukurant lager,
tab pa debitorer og fratr^delsesordninger.

I foraret 2023 har selskabet faet ny ledelse. Den nye ledelse vil i 2023 have fokus pa optimering af supply
chain og herunder optimering af indkeb for at sikrer sig at virksomheden i 2023 kan give overskud.
Selskabet har i 2022 veeret igennem en transformation, hvor der er bestilt og gjort klar tilnyt
produktionsanl%g. Den nye tappelinje forventes at komme i drift i lobet af sommeren 2023 og forventes at
bidrage positivt til selskabets resultat allerede i 2023.

Selskabets ledelse arbejder p& at udvide selskabets forretningsomr&der med stadig fokus p&
kerneproduktet, og i trad med den sociale profil, sa en eget omssetning kan skabe positive resultater
fremadrettet.

Den nye ledelse har som den forhenveerende et enske om at Selskabet fortsat vil vaere ufravigeligt
okologlogisk producent og intensivere samarbejdet med lokale frugtavlere for at understotte den okologiske
omlaggning af landbruget pS Bornholm s^vel som i resten af Danmark.

Selskabets ledelse finder arets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabs&rets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har v^sentlig indflydelse pa
bedemmelse afarsrapporten, som ikke allerede er beskrevet ovenfor.
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Bornholms Mosteri A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet for Bornholms Mosteri A/S for 2022 er udarbejdet
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

overensstemmelse med

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflsegges i danske kroner.

Generelt om indregning og mating
Indtsegter indregnes I resultatopgerelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes veerdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvasrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
i resultatopgerelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefersler som felge af sendrede regnskabsmasssige sken
af beleb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vserdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf0lgende mSles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belob.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden Srsregnskabet
afleegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterer pS balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning affremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opster mellem
transaktionsdagens kurs og kursen p^ betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel
post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestremme, indregnes vserdireguleringerne
direkte p^ egenkapitalen.

RESULTATOPG0RELSEN
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af sammentraekning af regnskabsposterne nettoomseetning, sendring i lagre af
ferdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtsegter, omkostninger til ravarer og
hjaelpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning
Nettoomssetningen ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopgorelsen, safremt levering
og risikoovergang til kober har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsaetningen indregnes ekskl. moms
og med fradrag af rabatter I forbindelse med salget.

Omkostninger til ravarer og hjaelpematerialer
Omkostninger til r&varer og hjaelpematerialer omfatter varekob med fradrag af rabatter samt arets
forskydning I varebeholdningerne.
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Bornholms Mosteri A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

til salg, reklame, administration, lokaler, tab pa

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lenninger og evrige lenrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge
til virksomhedens ansatte med fradrag af lonrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundssr karakter
vaesentligste aktivitet.

forhold til virksomhedens

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indtsegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belob, der vedrerer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtsegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat
Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henferes
til posteringer direkte pS egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlaegsaktiver
Goodwill
Goodwill afskrives over den vurderede ekonomiske levetid, der fastlsegges pa baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Goodwill afskrives lineaert over afskrivningsperioden, der
udger 7 &r. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede
virksomheder med en stserk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlgegsaktiver males ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgeres under hensyntagen til aktivets restvserdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restv^rdien fastssettes p&
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvserdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivning.

Ved sendnng \ afskrivningsperioden eller restvserdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en %ndring i regnskabsmaessigt skan.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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Bornholms Mosteri A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa
de enkelte bestanddele er forskellige.

Bruflstid Restvserdi

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5 §r Okr.

Aktiver med en kostpris pa under kr. 31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i
anskaffelsesaret.

Nedskrivning afanlaegsaktiver
Den regnskabsmsessige veerdi af immaterielle og materielle anlsegsaktiver gennemg^s Srligt for at afgere,
om der er indikation af vaerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfeldet,
gennemfores en nedskrivningstest til afgerelse af, om genindvindingsv%rdien er lavere end den
regnskabsmeessige vserdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsvasrdi.

Genindvindingsvasrdien for aktivet opgeres som den hejeste vaerdi af nettosalgsprisen og kapitalvaerdien.
Er det ikke muligt at fastssette en genindvindingsvserdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastssettes en palidelig
genindvindingsvaerdi.

Finansielle anlaegsaktiver
Deposita
Deposits males til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger mSles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfelde, hvor nettorealisationsvaerdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere vserdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaslpematerialer opgeres som anskaffelsespris med tillseg af
hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede faerdigvarer omfatter kostpris for ravarer, hjselpematerialer, direkte Ion og direkte
produktionsomkostninger.

Nettorealisationsvasrdien for varebeholdninger opgeres som salgspris med fradrag af
ferdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastssttes under
hensyntagen til omssettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vserdi. Vserdien
reduceres med nedskrivning til imedeg^else afforventede tab.

Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrsensningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedr0rende
efterfelgende regnskabs^r.
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Bornholms Mosteri A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevasrdien affremfarselsberettiget skattemsessigt underskud, males til
den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat affremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvserdi.

Udskudt skat m&les p§ grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vsere gseldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. /Endring i udskudt skat som felge
afsendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Gaeldsforpligtelser
Andre gseldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leveranderer samt anden gaeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket ssedvanligvis svarer til nominel vserdi.
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Bornholms Mosteri A/S

RESULTATOPG0RELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

BRUTTOFORTJENESTE.........

2 Personaleomkostninger.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlsegsaktiver...........................................................

DRIFTSRESULTAT.....

Andre finansielle omkostninger..

RESULTAT FOR SKAT.............

Skat af ^rets resultat..............

ARETSRESULTAT.........

2022

1.952.001

-2.431.194

-222.178

-701.371

-39.811

-741.182

58.924

-682.258

2021

2.840.694

-2.066.002

-332.754

441.938

-49.097

392.841

142.387

535.228

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfert resultat..

DISPONERET IALT.

-682.258

-682.258

535.228

535.228
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Bornholms Mosteri A/S

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

Goodwill................................

Immaterielle anlaegsaktiver...................

Andre anlseg, driftsmateriel og inventar ...

Materielle anlaegsaktiver.....

Deposits .....

Finansielle anlaegsaktiver.

ANUEGSAKTIVER..

2022

0

0

1.272.813

1.272.813

97.324

97.324

1.370.137

2021

0

0

502.994

502.994

97.324

97.324

600.318

Ravarer og hjaslpematerialer..............
Fremstillede fserdigvarer og handelsvarer..

Varebeholdninger..

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.........
Andretilgodehavender...........................................
Udskudtskatteaktiv................................................

Tilgodehavender............

Likvide beholdninger.....

OMS/ETNINGSAKTIVER.

1.730.121
764.727

2.494.848

522.518
629.096
201.311

1.352.925

1.877.488

5.725.261

1.586.514
1.728.453

3.314.967

595.727
218.965
142.387

957.079

3.362.324

7.634.370

AKTIVER. 7.095.398 8.234.688
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Bornholms Mosteri A/S

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

Virksomhedskapital..
Overfert resultat........

EGENKAPITAL.

2022

4.822.222
467.503

5.289.725

2021

4.822.222
1.149.761

5.971.983

Kreditinstitutter.

Langfristede gseldsforpligtelser..

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ..
Selskabsskat
Anden gasld

Kortfristede gaeldsforpligtelser..

GVELDSFORPLIGTELSER...........

500.000

500.000

246.513
0

1.059.160

1.305.673

1.805.673

500.000

500.000

902.207
0

860.498

1.762.705

2.262.705

PASSIVER 7.095.398 8.234.688

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
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Bornholms Mosteri A/S

NOTER

2022 2021

1 Saerlige poster
Der er modtaget kompensation i 2020 og 2021 i forbindelse med lenkompensation og faste
omkostninger som felge af COV-19. I 2022 er der lavet slutopgerelse og tilbagebetalt t.kr. 25.

2 Personaleomkostninger
Antal personer beskaeftiget 10 10

Lenninger........
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring ..

Personaleomkostninger ialt......

2.084.556
247.668
98.970

2.431.194

1.699.216
266.563
100.223

2.066.002

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har indgaet huslejekontrakt med arlig leje t.kr. 403. Lejemalet kan til en hver tid opsiges
med 6 mdrs varsel.

Selskabet har herudover ikke pataget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad
der allerede fremg^r af regnskabet.

4 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Der er ikke stillet sikkerhed eller givet pant.
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